SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA (SAI) + ESTABILIZADORES-REDUCTORES DE FLUJO LUMINOSO + FUENTES DE ALIMENTACIÓN + ONDULADORES ESTÁTICOS + INVERSORES FOTOVOLTAICOS + MICROTURBINAS + ESTABILIZADORES DE TENSIÓN
SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA (SAI)
Control por microprocesador de alta fiabilidad.
Salida senoidal.
Diseño en alta frecuencia.
Estabilizador con tecnología boost y buck.
Autonomía ampliable para los modelos 1500, 2000 y 3000 VA.
Carga de las baterías en función de la temperatura, función ABM.

Tarjeta SNMP interna. (1)
Tarjeta SNMP externa.
Tarjeta AS-400. (1)
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
SPS ADVANCE SAI LINE-INTERACTIVE 750 VA - 3000 VA
CONECTIVIDAD equipos
SPS.16.STS
OPCIONES
GARANTÍA Salicru
MODELO POTENCIA
(VA / W)
DIMENSIONES
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
SPS.750.ADV 750 / 500 386 x 86 x 235 10,5
SPS.1000.ADV 1000 / 700 386 x 86 x 235 10,5
SPS.1500.ADV 1500 / 1050 414 x 86 x 217 (x 2) (3) 21
SPS.2000.ADV 2000 / 1340 414 x 86 x 217 (x 2) (3) 21
SPS.3000.ADV 3000 / 2100 582 x 86 x 438 33
GAMA
(2) Al 70% de la carga
(3) Medida por módulo
(1) Desde 1500 VA.